
 
AREA RISORSE UMANE 
Settore Reclutamento e Selezioni 

Piazza Marina n. 61 – 90133 Palermo - Tel. 09123893626/93875/93779/93693/93830/93766/93365/93646/93691 
e-mail: concorsi@unipa.it  - pec:  pec@cert.unipa.it 
https://www.unipa.it/amministrazione/arearisorseumane/settorereclutamentoeselezioni 

 

IL RETTORE 
 

VISTO il D.R. n. 3433 del 25/07/2022 - Albo n. 2180 del 25/07/2022, con il quale sono state indette le 
procedure valutative, ai sensi dell’art. 24 comma 5 della L. 240/2010, relative alla chiamata nel 
ruolo di professore di seconda fascia di n. 24 ricercatori a tempo determinato, in possesso 
dell’Abilitazione Scientifica Nazionale, al terzo anno di contratto, di cui al comma 3 lett. b) 
dell’art. 24 della Legge 240/2010; 

CONSIDERATO che, per mero errore materiale, a pagina 6, rigo 12 è stato riportato: 
 
“Dottore da valutare: Maria Assunta FASCIANA” 

 
Invece di  

 
“Dottore da valutare: Teresa Maria Assunta FASCIANA” 

 
 
RITENUTO opportuno procedere alla correzione del decreto di cui in premessa 

 
DECRETA 

 
Il D.R. n. 3433 del 25/07/2022, a pagina 6, rigo 12 è così rettificato: 
 

Dottore da valutare: Teresa Maria Assunta FASCIANA 
 
 
Rimangono salvi gli effetti prodotti dalla pubblicazione del citato decreto all’albo di Ateneo n. 2180 del 
25/07/2022 

 
 

IL RETTORE 
Prof. Massimo Midiri 

 
 

 




		2022-08-08T15:50:00+0000
	Enrico Napoli
	Su delega del Rettore, giusto D.R. del 02.11.2021 n. 4884/2021




